
INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 
 

Masažinė voniana – klaidos pranešimas E91 
 

Klaidos pranešimas E91 gali būti rodomas dėl kelių priežasčių: 
 

 nepakankama druskos koncentracija vandenyje → įpilkite druskos į 

vandenį iki norimo lygio pagal instrukcijas vadove 

 

 kalkės ant solinatoriaus elektrodo → nuvalykite elektrodą actu pagal 

instrukcijas, pateiktas vadove 

 

 elektrodo eksploatavimo pabaiga/ jo susidėvėjimas – tai įvyksta, kai 

masažinė vonia yra intensyviai naudojama arba yra naudojama ilgą laiką, 

net ir tada, kai elektrodai yra švarūs → būtina elektrodą pakeisti nauju.  

 

 Atitinkamą atsarginės dalies numerį (elektrodo/titano plokštės) rasite 

vadove – tai 5-ių skaitmenų kodas (pvz. 11899). Elektrodą galima 

užsisakyti kaip atsarginę dalį. 

 

 vandens temperatūra masažinėje vonioje žemesnė nei 10 °C → 

patikrinkite įrenginio veikimą esant aukštesnei vandens temperatūrai 

 

 jei nė viena iš aukščiau išvardytų procedūrų nepadeda, tai yra valdymo 

bloko elektronikos problema ir reikia kviesti serviso techniką. 


